ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: MANHABOSCO, SCHAURICH & CIA LTDA – EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A

EXECUÇÃO DO CARDÁPIO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM

CONFORMIDADE COM O PREGÃO PRESENCIAL Nº

008/2016, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1617.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS Nº 84/2016.

MODALIDADE: FORNECIMENTO DE MATERIAIS – PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008/2016 – PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1617.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 9.733,60 (NOVE MIL SETECENTOS E TRINTA E TRÊS

REAIS COM SESSENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA:    180 DIAS, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO.

DOTAÇÃO:   04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.306.0006.2.0250000 – DISTRIBUIR MERENDA ESCOLAR

AOS ALUNOS DA CRECHE MUNICIPAL

FONTE: 1 RECURSO LIVRE

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – PNAE

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.306.0005.2.019000 – DISTRIBUIR MERENDA ESCOLAR

AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL.

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – RECURSO LIVRE

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO - PNAE

             CORONEL BARROS/RS, 25 DE AGOSTO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL